
令和３年度入札結果集計表（令和４年１月～３月）
番号 入　　札　　物　　品　　名 入札年月日 落　札　業　者　名 契　約　金　額

104 セキュリティワイヤー R4.1.13 株式会社たけうち ¥701,800

105 鋼板ボックスパレット R4.1.13 武田機工株式会社 ¥1,632,400

106 出席ブック等 R4.1.13 有限会社マコト商会 ¥964,321

107 土木機械（非搭乗式ハンドガイドローラ） R4.1.13 アジア産業株式会社 ¥740,300

108 感染症防護対策キット R4.1.25
株式会社カーク　愛知東営
業所

¥1,650,000

109 視聴覚機器（校内自主放送設備） R4.1.25 株式会社エレックス ¥2,159,300

110 乗用自動車（消防連絡車） R4.1.25
三河日産自動車株式会社
日産ギャラリー岡崎宇頭

¥3,999,193

111 調理用機器（ガス回転釜） R4.1.25 株式会社アーテック ¥1,116,500

112 深皿等 R4.1.25 合資会社籠藤商店 ¥1,925,148

113 机等 R4.1.31
第一工業株式会社　名古屋
営業所

¥8,427,100

114 教壇 R4.2.15 株式会社三光家具製作所 ¥1,135,200

115 鍵盤楽器（指導用オルガン） R4.2.15
株式会社ツルタ楽器　岡崎
店

¥1,428,240

116 ソフトウェア「Microsoft　Office」 R4.2.15
富士フイルムビジネスイノベー
ションジャパン株式会社

¥154,598,400

117 ＯＡ機器（タブレット端末用充電保管庫） R4.2.15 株式会社たけうち ¥3,349,500

118 ニトリル手袋 R4.2.15 合資会社籠藤商店 ¥907,335

119 定規セット等 R4.2.15 株式会社たけうち ¥821,075

120 視聴覚機器（液晶テレビ） R4.2.15 株式会社電波堂 ¥2,211,011


